
Zawody: Przeminęło z Balonem
Miejsce: Kresowa Balon

Data: 18-03-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 (II) ( A2 I )
Sędzia: Lenka Pánková
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

60.00
210

100.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 54 Michal Ujma Egyke of The Sporty Heros 49.66 0 1 5 0.00 5.00 4.23 1 DOSK


